２０２４年９月２日

各位
パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【ボイスキャリーペチャラ】 終売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、先にご案内いたしておりました携帯用会話補助装置「ボイスキャリーペチャラ」について、

在庫終了となりましたので、終売とさせていただきました。

終売に伴いまして、デモ機の貸出サービスは終了させていただきます。

なお、パッとレンタル(有償貸出サービス)は継続いたしますので、引き続きご利用ください。

また、修理・補修用部品の販売につきましては可能な限り継続させて頂きますので

何卒ご理解の程お願い申し上げます。

たくさんの方々にご愛用頂きましたこと、心より厚く御礼申し上げます。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売終了品＞

品番 ： １６１８０２０１  ボイスキャリーペチャラ ・ プリサイスブルー

品番 ： １６１８０２０２  ボイスキャリーペチャラ ・ ブライトオレンジ

＜販売継続 予備・補修用部品＞

            品番 ： 16180205  AC アダプター

            品番 ： １６１８０２０６  電池パック

上記以外の補修用部品については、お問い合わせいただけますようお願いいたします。

以上